




新北市新店區新和國民小學112學年度家長會經費財務報表(113/7/01-113/7/31)


日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
113.07.01			6月份結餘			879,587	
113.07.05		11202066	6月份個案學生助理人員鐘點費		6,405	873,182	
113.07.05		11202067	國樂團活動誤餐費		10,000	863,182	
113.07.08		11202068	畢業典禮家長會長獎		12,000	851,182	
113.07.08		11202069	畢業典禮會場布置		8,000	843,182	
113.07.29		11202070	綠色夥伴學校填報獎勵		1,200	841,982	
113.07.29		11202071	科展餐費		7,492	834,490	
113.07.29		11202072	支援活動工作人員代課費		13,104	821,386	
113.07.29		11202073	支援活動工作人員代課費		9,408	811,978	

製表：  教師兼  
保管組長

總幹事：  教師兼  
總務主任

財務：  勝陳

會長：  宜鄒

校長：  校長方文誼



(肆)

日期 DATE	摘要 MEMO	提款 WITHDRAWAL	存款 DEPOSIT	結餘 BALANCE
031174-1	125549-3 01	031174-1		\$1,035,431.00
11130627	提轉及現1A4	\$59,500.00	DF-031174	\$975,931.00
21130628	提轉及現1A7	\$96,344.00	DF-031174	\$879,587.00
31130705	提轉多筆1A8	\$16,405.00	DF-031174	\$863,182.00
41130708	提轉多筆1A7	\$20,000.00	DF-031174	\$843,182.00
51130730	現金提款1A9	\$31,204.00	DF-031174	\$811,978.00
6				
7				
8				
9				
10				

與正本相符

教師兼 吳永騰  
保管組長

11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20

人工作業暫記欄

(肆)

日期	經辦局名	提款	存款	結餘